СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа СИЛИНО

РЕШЕНИЕ

02.08.2024      № 07/01-СД

О согласовании проекта адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план

реализации в 2033, 2034 и 2035 годах

региональной программы капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории

города Москвы, расположенных на

территории муниципального округа

Силино в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16.12.2015 № 72 «О

наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных

образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере

организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 01.06.2017 № 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации

органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в

городе Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного

перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы», на основании обращения

префектуры Зеленоградского административного округа города Москвы от 12.07.2024

№ 14-09-5061/4 Совет депутатов муниципального округа Силино в городе Москве

решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 годах региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа

Силино в городе Москве, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Силино в городе Москве.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного

округа города Москвы, прокуратуру Зеленоградского административного округа города

Москвы.

Глава муниципального

округа Силино в городе Москве        А.В. Ясинова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Силино в городе Москве

от 02.08.2024  № 07/01-СД

Проект адресного перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 годах

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы, расположенных на

территории муниципального округа Силино в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах

запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества, за исключением домов,

в которых запланированы только работы по ремонту, замене, модернизации лифтов, ремонту

лифтовых шахт, машинных и блочных помещений.

1.1

Общая площадь многоквартирных домов

(п.1), подлежащих включению в

краткосрочный план, кв.м.

582 315

1.2 Год реализации краткосрочного плана, гг.

Предельный размер общей площади

многоквартирных домов (п.1), подлежащих

включению в краткосрочный план,

соответствующий году реализации

краткосрочного плана, кв.м.

1.2.1 2033 год 174 295

1.2.2 2034 год 173 340

1.2.3 2035 год 234 680

1.3

Административный

округ города

Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес

многоквартирного

дома

Общая

площадь,

кв.м.

Срок

выполнения

работ и (или)

услуг по

капитальному

ремонту, гг.

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах

запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества, за исключением домов,

в которых запланированы только работы по замене отработавшего назначенный срок

службы лифта

1.1 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1001 10 336 2033

1.2 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1002 10 352 2033

1.3 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1003 20 527 2033

1.4 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1005 20 671 2033

1.5 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1012 20 567 2034

1.6 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1015 20 702 2034

1.7 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1101 9 988 2035

1.8 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1102 10 028 2033

1.9 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1103 9 937 2034

1.10 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1106 43 101 2034

1.11 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1107 10 103 2035

1.12 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1108 10 108 2035

1.13 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1110 10 070 2034

1.14 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1111 10 055 2035

1.15 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1113 10 650 2033

1.16 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1114 9 891 2033

1.17 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1116 10 061 2033

1.18 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1118 10 049 2034

1.19 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1121 48 740 2035

1.20 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1126 41 155 2033

1.21 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1129 28 380 2035

1.22 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1131 39 698 2035

1.23 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1132 29 471 2035

1.24 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1133 17 826 2034

1.25 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1134 10 134 2035

1.26 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1135 10 057 2033

1.27 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1136 10 134 2035

1.28 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1204 21 683 2035

1.29 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1205 8 708 2034

1.30 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1207 10 893 2034

1.31 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1208 8 221 2033

1.32 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1210 10 016 2034

1.33 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1211 9 967 2033

1.34 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1213 10 021 2034

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034, 2035 годах

запланированы работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или)

истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

2.1 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1005 20 671 2033

2.2 Зеленоградский Силино Зеленоград г. к.1006 20 656 2033